

اعلام خطر

جان زندانیان سیاسی زندان اوین در خطر است!

مردم مبارز!

هشیار باشید!

جنابینکاران جمهوری اسلامی بعد از اعدامهای وحشیانه و جنایات ردیلانسه هفته گذشته، اکنون در تدارک توطئه و سبتمتری علیه جان زندانیان سیاسی، زندان اوین هستند. این اسیران قهرمان در اعتراض به کشتارهای انجام شده، از هفته پیش در حال اعتصاب غذا می‌باشند. لغو کلیه تنی ملاقاتهای اوین بخاطر جلوگیری از خروج اخبار این جنایت‌های فاشیستی صورت گرفته است.

جان اسیران انقلابی این فرزندان دلبرشمار کشتارگاه اوین در خطر است. تجارب خونین انقلاب نشان میدهد که رژیم شاه نیز هنگامی که قصد کشتار و شکنجه وسیع زندانیان انقلابی را داشت اقدامات مشابهی صورت میداد.

با برآوردن اعتراض خود علیه سیاستهای سرکوبگرانه رژیم جمهوری اسلامی توطئهای دژخیمان را خنثی کنیم. زندانی سیاسی آزاد باید گردود، شکنجه و اختناق تا بی‌دنبال بگذرد. سازمان چریکهای فدائی خلق ایران ۱۳۶۰ / ۷ تیرماه

انعکاس جنایات رژیم جمهوری اسلامی در سراسر جهان

قراداد خرید اسلحه از آمریکا منعقد شد

در هفته گذشته رژیم جمهوری اسلامی به یمن کشتار وحشیانه انقلابیون، موافقت آمریکا را جهت خرید اسلحه از آن کشور جلب کرد و وظایف نیز ادا این مزدور آمریکائی ارتش و فرمانده نیروی زمینی قرار دادی بالغ بر ۱۰ میلیون دلار و چند میلیون دلار خرید اسلحه از آمریکا را منعقد ساخت، همچنین اخیراً دولت ایران ۱۰۰۰۰ اسلحه هواپیمای اف-۴ (فانتوم) از آمریکا تحویل گرفته است تا بخرج مردم زحمتکش ایران توده‌های مردم و بویژه خلق قهرمان کرد را سرکوب کند. اینست مبارزه فدائی امپریالیستی رژیم در حالیکه مطبوعات و رادیو تلویزیون رژیم دانشا "برای فریب مردم شعراهای فدا آمریکا می‌دهند اما در خلفا قراردادها را تسلیماتی با آمریکا بسته می‌شود. اما امروز دیگر این حیلها نمی‌تواند مردم آگاه و بیدار را فریب دهد.

بدنبال کشتارهای دسته جمعی و وحشیانه رژیم جمهوری اسلامی در هفته گذشته و با لایحه ترور ناجوان مردانه فدائی شهید سعید سلطانی، شاه عروهنرمند انقلابی که پس از چند ماه بازداشت و شکنجه‌های بسیار در زندان اوین صورت گرفت اعتراضات گسترده‌ای در سطح جهان موجب گردید. خشم و نفرت نیروهای ترقیخواه و انقلابی را برانگیخته و دانشجویان ایران آثار راچا ز کشور از جمله هواداران سازمان چریکهای فدائی خلق ایران بعنوان اعتراض به این جنایات فجیع و نقیض آشکار حقوق اولیه انسانی تظاهرات باشکوه در مقابل سفارتخانه - کنسولگریها و ... ایران در کشورهای مختلف جهان برگزار کردند.

فرانسه - پاریس

روز سه شنبه ۲ تیرماه حدود ۴۰۰ نفر از دانشجویان ایران در فرانسه بعنوان اعتراض به جنایات رژیم جمهوری اسلامی در پاریس تظاهرات باشکوهی برگزار کردند و از جانب ۱۰۰۰ جبهه حزب الهی به دانشجویان انقلابی حمله شد که متقابلاً از جانب نیروهای انقلابی پاسخ‌دهندگان شکنجی نشان داده شد.

آلمان - هامبورگ

روز سه شنبه ۲ تیرماه دانشجویان مبارز ایرانی مقیم آلمان، بویژه هواداران سازمان چریکهای فدائی خلق ایران در شهر هامبورگ کنسولگری ایران را بشرف خود درآوردند و در آنجا متحمن شدند. پلیس آلمان به دفاع از رژیم جمهوری اسلامی چند نفر از انقلابیون را دستگیر کرد. همچنین کلیه دانشجویان انقلابی ایرانی در آلمان روز سه شنبه غیرمسلحانه تظاهرات و راهپیمایی باشکوهی بعنوان اعتراض به کشتار وحشیانه رژیم جمهوری برگزار کردند. این تظاهرات در اکثر شهرهای آلمان گسترش یافت.

سازمان عفو بین الملل

در رابطه با کشتار اخیر سازمان عفو بین الملل طی اطلاعیه‌ای از تمامی نیروهای ترقیخواه تقاضا کرد تا در یک پیغام زنجاری بر علیه کشتارهای که در ایران صورت میگیرد بمقا بله برخیزند این سازمان شدیداً "جنایت اخیر در ایران را محکوم ساخت.

آمریکا

روز سه شنبه ۶ تیرماه در شهرهای نیویورک - تکزاس - شیکاگو و آستین دانشجویان

هموطنان مبارز

اینک حزب جمهوری اسلامی تمام می‌وسا یسل از تسلط جمعی را قبضه کرده است. عملیات سوسیالستی در جلوی انتشار اخبار مبارزات توده‌ها جلوی افشای سرکوبهای جنایات خود را بگیرد. از این جهت سازمان چریکهای فدائی خلق ایران - دست به انتشار فوق العاده خبری "کار زده است تا بدین وسیله گام دیگری در جهت رتقاء مبارزات خلق و بیپوند سرای آن بردارد. باتمامی کوشش خود در تکثیر، توزیع و تبلیغ مطالب این نشریه بکوشید و با ارسال بریم اخبار، گزارشات و عکس از مبارزات توده‌ها ما را در این امر یاری رسانید.

جاودان باد خاطر شهدای ۸ تیر



مواضع سازمانهای انقلابی

فرزندان انقلابی خلق را

در زندان‌ها می‌کشند

مردم مبارز ایران ،
مردم آزادیخواه جهان
در تاریخ ۱۳۶۰/۱/۲۷ سعیدسلطان‌نپور
شا عروگاکرگردان نام آورتن ترو زندان
سیاسی سرشناس رژیم سابق عضو هیئت
دبیران کانون نویسندگان ایران ، در
مجلس عقد عروسی اش توسط ما مورانی
که از کمیته کوئین آمده بود دستگیر
شد . دو ماه بعد از تاریخ زداشت وی در
اخبار ربا مداد روز دوشنبه اول تیرماه ۶۰
از دادگاه جمهوری اسلامی ایران اعلام شد که
سعیدسلطان‌نپور همراه با عده ای دیگر از
جمله کسانی که مانند خود او ماها قتل
از حوادث و تظاهرات اخیر زداشت شده
در اسارت بر سر می‌برند بجهت عده م -
سپرده شده است . در طول مدتی که سعید
سلطان‌نپور در بازداشت بود ، کانون
نویسندگان ایران طریقی تیه های
متعددی مسئله بازداشت او و روشن نمودن
علت دستگیری او آنها موریا به اطلاع مردم -
ایران و جهان رساند ، بسیاری از
سازمانها و شخصیت های آزادیخواه و مترقی
ایران و جهان هم صدای کانون نویسندگان
ایران اعتراض کردند و از مقامات
دولتستانی انقلاب جمهوری ایران پرسیدند
دلیل دستگیری و بازداشت سلطان‌نپور -
چیست ، اما همین اعتراضها بی نتیجه
ماند و حتی وکیل مدافع او با تلاشهای
مکرر نتوانست با وی ملاقات کند و فقط
یک ماه و نیم پس از بازداشت -
سید و حدود دو هفته قبل از اعدام وی بود...
که گویا به سعید اطلاع شده بود که به خاطر
عضویت در سازمان چریکهای فدائی خلق
ایران بازداشت شده است .
مردم مبارز ایران ، مردم آزادیخواه -
جهان

چنانچه که دادستانی انقلاب اسلامی
با اغتناف فرصت از حوادث و تظاهرات -
با خبری اعدام ترو زستانی و بدون محاکمه
تعداد زیادی از فرزندان این سرزمین
بویژه زندانیان سیاسی شناخته شده ای
که از مدتها پیش در زندانها اسیر بودند
مرتب شده است یا در آنجا بخت هولناک
رژیم شاه و کشتار بی رحمانه تن از مجاهدین
فدائیان توسط ما موران ساواک در
زندان اوین است ، این جنایت بی شرمانه
آغاز موج جدیدی از اختناق و سرکوب زادی -
خواهان و عناصر و افراد گروه ها و نیروهای
مترقی است که بیگمان در ایام دو سیم تری
در سراسر کشور تکرار خواهد شد . این اقدام
فدیشیزم رژیم در واقع چیزی جز کاربرد سیاست
ترو و گروگان کشی در مقابل بله روز
افزون خشم انقلابی مردم نیست . نظام
حاکم که با قانون شکنیهای یوقیحا نسه
خود در عهد کجیها را می‌برد و با بسال
کردن خواست و اهدافی جنبش انقلابی
ایران در وضعی قرار گرفته است که خشم
و نفرت خلق را بیش از پیش متوجه خود -
می‌بیند ، تنها چاره کار را تشدید اختناق و
ایجاد در عیب و وحشت در مردم می‌باید ویران
است تا با اعدامهای در پی و کشتن
انقلابیون اسیر ، مردم و گروههای مبارز -
و پیشرو را از دام مبارزه بازدارد .

مجاهدین خلق آخرین اعلامیه خود -
(مورخ ۱/تیر/۶۰) را تحت عنوان گامی
فرا تراشا "انتشار داده اند . ما به
درج قسمتهای از این اعلامیه میپردازیم :
... بناگاه بعد از ظهر شنبه ۳۰ خرداد
ماه سال جاری برآسمان رعب زده ای که
بظاهری ابر می‌شود ، رعدی خروشنده و
تازنده طنین افکند ، بیش از پنجاه هزار
تن از مردم قهرمان تهران - آنهم بدون
اعلام قبلی - تنها ظرف یک ساعت بمبارانها
ریخته و گرداگرد فرزندان بیشتنا ز مجاهد
شان به حمایت از آزادیهای مردمی و رئیس
جمهور قانونی کشور پرداختند .
نیازی به تذکرند ارد که اگر اعتراضات
و راهبمانی ۳۰ خرداد سلامت آمیز نبوده
اگر خروش توفنده میلیونی خلق مطلقا
عاری از اسلحه نبود ، و راهبمانی تنها
در میدان فروسی متوقف و متفرق نمیشد
بلکه تا فراسوی جا رو کردن و بسزایه دان
تاریخ ریختن همه دارنده های ارتجاعی
پیش میرفت . در صحت این مطلب تنها
و حثت بیگران سردمداران حاکم در همان
ساعات که گفتنیهای بسیاری در این باره
موجود است ، کفایت میکند .
جالبتر اینکه همین گذشته با زهمشدهای
ما جزا و کسان را که خود کشته بودند بگردن
خود خلق و مجاهدین آنان انداخته و با این
ترتیب نشان دادند که از شاهان و میران
رژیم پیشین چیزی هم آفا ندارند !
اما هزار بار آفا نشانه ترو و قیحا نه تر
و ضد انسانی تر اینکه دیروز (۲۱ خرداد) -
بیش از بیست تن دیگر از فرزندان این
خلق ستمزده را در برابر جوخه های اعدام -
قرار دادند . نقطه عطفی دیگر در مسیر
مبارزات عادلانه خلق های محروم ایران -
همچون ۱۵ خرداد و ۱۷ شهریور ، لکن با گامی
فرا تراشا !
مردم آگاه و آراه !
از سردمداران حاکم ، از این طاغوتیان
جدید بپرسید که در کجا جهان ، در کجای
مجموعه حقوقی و در کجا مروریه قضا شوحتی
در کجا میندازد ؟ آیا مهربی بدون تشخیص
هویت و اسم و منزلت گن را بدارد گاه برده و
بجوخه اعدام تحویل داده اند ؟ مگر نبود

مردم مبارز ایران مردم آزادیخواه جهان

جنایت دولتی دادستانی انقلاب اسلامی در
آغاز سال که توسط نظام حاکم "سال
قانون" نامیده شده است بعدی خدا نسانی
و بیشرمانه است که حتی شکنجه گران ساواک
و نظامیان قلدر رژیم شاه نیز جزوات -
ارتکاب نظامیان را کمتر داشته اند .
اینان در واقع آشکارا به همه مردم ایران
اعلان جنگ داده اند و می‌خواهند ثابت
کنند که به هیچ عده و قور ارقانونی جز
خواستهای خودگامانه و قرون وسطائی
نظام حاکمها بینه نیستند .
کانون نویسندگان ایران نفرت
و ازجا رشدید خود را از اعدام سعید -
سلطان‌نپور و دیگر انقلابیون اسیر اعلام
میدارد و به علان این جنایت سنگین
هدار می‌دهد که موجب خروشان خلق بسرای
کسب حقوق و آزادیهای خود با این گونه

که حتی در شکنجه گاهای ساواک نخستین
سؤال درباره آرا و هویت متهم بود و نسا
ا هرا ز قلمی آن با ز جوشی پیش نمیرفت ؟
مردم دلیرو مبارز !
از مستبدین زیر پرده دین بپرسید که
در کجا جهان و در کجا تاریخ و حتی در
کدام دوره سلطنت فدخلقی شاه جزای شرکت
در راهبمانی و تظاهرات اعدام بوده است ؟
و مگر نبود در او خفقان آریا مهری در خرداد
سال ۱۳۵۱ حتی دانشمندان و تظاهرات
کنندگان را که به شاه و ونیشنون سنگ زده
بودند (وعکسهای آن نیز در بنیاد گاهای
شاه خاشن موجود بود) به بیش از ۳ الی ۶
ماه محکوم نمیکردند ؟ آنهم در شرایطی که
در همان روز فخره عملیات انقلابی
منجمله اعدام مستشار آمریکا توسط
مجاهدین خلق اعدام شده بود .
مردم قهرمان ایران !
از جناایتکاران فدخلقی حاکم بپرسید
که در کجا جهان و در کجا تاریخ و حتی
در کدام بخش از دوران حکومت فدخلقی -
آریا مهری رسم بوده است که پسران و دختران
را که هنوز بیسن قانونی نشده اند در طرف
کمتر از بیست و چهار ساعت پس از دستگیری
آنهم در دادگاههای قطعا "بدون وکیل که
علی القاعده نمی‌باید پیش از یکی دو -
دقیقه طول کشیده باشد ، قبل از احراز -
هویت محکوم و به جوخه اعدام می‌سپارند ؟
راستی یا اعدام ارتجاعی شما را
و نویسندگان همچون سعیدسلطان‌نپور (که
بر سر سفره فقدا زووا چوبای آنها مواهی خروج
ار چند ماه قبل دستگیر شده بود) و اعدام
پیشهوران و مبارزان انقلابی همچون
برادر مجاهدات ستر زهنا بیچ که هر دو ی نه
سوابق زندان و شکنجه مفصلی در دوران -
شاه خاشن داشته در ابتدا راهگشایی
و بیشتنا زهمینان ، بوده است که سردمداران
کنونی بحکومت رسیده اند ، اینست معنی
اسلام و مسلمانی ؟
و تکرار می‌کنیم که سرانجام مردم ایران
با آنها نمی‌تواند که به راه شاه می‌روند همان
خواهند نمود که با شاه کردند . بنا بر این
از تمامی شخصیتها و نیروهای ملی ، مردمی
انقلابی و ترقیخواه داخل و خارج کشور
همچنین از سازمانهای ذربیط خارج
المللی تقاضا می‌کنیم تا قریبا د مظلومیت
و حقانیت ملت ایران را به اقطار عالم
برسانند .

دست و پا زدن های جنون آمیز فرو نخواهد
نشست و خون سعیدسلطان‌نپور مانند خون
فرخیها ، عشقیها ، گلکسرخها ، لورکاها
و دیگر شاعران و نویسندگان انقلابی
خمیرما به طوفانی خواهد شد که طومار
عمر تنگین تبهکاران مستبد و خودگامه
را در هم خواهد پیچید .
ما از همه مردم ایران و همه روشنفکران
سازمانها و گروههای مترقی و انقلابی
ایران و جهان می‌خواهیم که با ما در جهت
اعتراض به جنایات رژیم کنونی همصدای
شوند و نگذارند دست جنایتکاران حرفه‌ای
به بیانه میا رزه خدا مهربا لیستی و زیسر
برپوش دین بیدینسان بشیرمانه در -
کشتار مبارزان فدا مهربا لیست و فرزندان
انقلابی یک ملت با زبا شد .
با روربا دخون شاعران و نویسندگان و
همه شهیدان انقلابی خلق ها
کانون نویسندگان ایران ۶۰/۴/۱

زندانی سیاسی آزاد باید گردد / ترور، شکنجه، زندان نابود باید گردد

بواضع گروهها و شخصتها

هموطنان مبارز...
بخاطر کمک به نشر اخبار واقعی و آگاهی هرچه بیشتر توده ها از وقایع جاری مملکت ما بدرجایا اخبار مربوط به دیکر شخصیتها، گروهها و جمعیتها که در سطح جامعه مطرح میباشند، خواهیم پرداخت. بدیهی است انتشار چنین اخباری به معنی تأکید بر موافقت با مواضع این شخصیتها و گروهها نخواهد بود.

آخرین بیانیه بنی صدر

بنی صدر در آخرین بیانیه خود موضع خویش را در رابطه با وقایع اخیر بیان کرده است. در این بیانیه میخوانیم "سابقه دروغوبهتان زنی... حکایت روشنی از سقوط همه جانبه ای است. سقوطی که تنها استقامت یکپارچه شما مردم میتواند راه نجات برای آن باشد." "پیدا است که از این پس تنها کسانی حق دارند انتخاب شوند که "فیم"ها معرفی می کنند. در این بیانیه آمده است "دادستان انقلابی - دفتر ریاست جمهوری را اشغال کرده است و از حضور کارمندان جلوگیری میکنند همکاران این جانب را هر جا میبندند - توفیق می کنند و از سر نوشت آنها غیبی نیست - منزل اقوام نزدیک اینجانب به دلیل واهی "تاریسی" میشود... اینها همه آشکار میگرداند که سال بر راستی سال "قان" است آنچه تمیذاستم و بسیار دیر دانستم این است که در منطق حاکمان مستبد قان یعنی حکومت چماق و زندان و اعدام "بنی صدر" این بیانیه شرکت خود را در هر گونه ائتلاف با گروهها و نیروها رد میکند.

اعلامیه کارگران پیشرو تولیدار و در رابطه با شهادت یک کارگر انقلابی بخاطر پخش اعلامیه

کارگر مبارز زکا رخا نه تولیدار و روز پنجشنبه بیست و هشتم خرداد، با گلوله پاداران سرما به خون غلتید. او در حالیکه در راه آذری مشغول پخش اعلامیه بود هدف گلوله پاداران زکا زاعمال انجمن اسلامی کارخانه بود. قرار گرفت و شهادت رسید.
کارگران پیشرو تولیدار و در رابطه با شهادت این کارگر انقلابی اعلامیه ای داده اند و در پخش آن نوشته اند: "... در چند ماه اخیر، این دومین بار است که همکاران آگاه و انقلابی ما توسط مزدوران انجمن اسلامی، اینسارک تنها سرکوب و خفقان ترور میشوند (اولین بار دختر مبارز زکا زاروشی که بطور زورمزدی استخدام شده بود، در خانه اش کشته شد). جنایت جدید انجمن اسلامی نشان دهنده اوج ترس و وحشت این مزدوران ارشد مبارزات ما کارگران است.
انجمن های اسلامی این نوکران سرماه داری، از آنجا که تا بحال نتوانسته اند با توطئه های گوناگون خود جلوی مسدای

حق طلبانه ما را بگیرند، سعی دارند با ایجاد جو وحشت و ترس و خفقان مبارزات ما را سرکوب کنند، تا سرما به داران زالومنت بتوانند با خیال راحت شیره جان ما را بکنند ولی این مزدوران با پدید آمدن گسترده رژیم دیکتاتوریه ما توانست با آن همه "جلال و جبروت"، با آن همه ارتش پلیس و ساواک، با آن همه شکنجه و ترور زندان و اعدامهای خدا نقلایی به اهداف غلظتانه خود برسد، این رژیم نیز خواهد توانست!! وظیفه انقلابی به ما حکم میکند که آنگاه نه، با اتحاد دو یکپارچه زکی به مبارزه و مقابله با جنایات وحشیانه انجمن اسلامی سرخیزیم و با افشای عملکردها و عنایر مزدوران، در جهت نابودی جمعیتها و اسلامی و مجازات مزدوران آن حرکت کنیم. ما خواهان محاکمه و مجازات هر چه سریعتر عاقلین این ترور و وحشیانه است. حضور کارگران هستیم.
تا بود با دشمن های اسلامی، این ارگان های سرکوب و خفقان وابسته به حزب - جمهوری اسلامی.

دستگیری دو کارگر شهرک اکباتان

چا سوسی و سرکوبش (انجمن اسلامی و کمیته مستقر در شهرک اکباتان) دست بگاز شدند تا بر علیه شورا ایجاد توطئه کنند. پس به دنبال سببهای سرکوب حاکمیت آبادی آن در شهرک اکباتان با گزارش کردن و گسیل کردن ز - ۳ بدستان به خانه نما بندگان تا بحال دونفر از آنها را - دستگیر کردند.

رژیم با هجوم به خانه نما بندگان شورا کارگران شهرک اکباتان دونفر از آنها را در روز ۵ شنبه ۶۰۴۴/۴ دستگیر کرد.
کارگران شهرک اکباتان پس از - سا زشکار بهای نمایندگان شورا میابق در هفته گذشته نما بندگان جدید شورا را انتخاب کردند.
مدیریت "مکتبی" همراه با ارگمان

احبار و کارسبای...

مسجد سلیمان بقعه از صفحه ۴
بدنبال شهادت یک انقلابی (در روز - سه شنبه دوم تیرماه) در مسجد سلیمان که در درگیری پاداران سرما به وقوع پیوست تشیع جنازه با شکوهی با شکست پیش از بیست هزار نفر از مردم آگاه و مبارز مسجد سلیمان صورت گرفت. کثرت راه - پیما یان با ندازه ای بود که پاداران و با ندهای همیاه حزب الهی نتوانسته اند از راه پیما تشیع کنندگان جلوسگیری کنند. مردم در این راه پیما تشی خوشونفسرت خود را نسبت به رژیم جمهوری اسلامی به نمایش گذارند.

نهایند

مرکز بسیج چماقداران وابسته به حزب جمهوری اسلامی روز دوشنبه اول تیرماه در نهار و ندمت فجر شد. نفرت مردم از جنایات پاداران و چماقداران باعث شکست این خبری بلافاصله در شهر پخش شود. مردم اکثرا "این انفجار را کار رنیروهای انقلابی میدانند و از آن حمایت میکنند."

شکنجه گران اوین را بشناسیم

ایضا می کند. کچوشی و لاجوردی دو جلاد - دیگر اوین میباشند و نامهای از جمله علی شکوری - داود - محسن لواناسی علی قزوینی - فتح الله عبدالله کوتوله فصیحی - هاشم - محمود نظری (مشاوبند) از جمله شکنجه گران میباشند.

مهاجمین داده و بیش از ۳۰ تن از افراد سپاه و حزب الهی و امجروح ما ختنند و راه پیما تشی خود را با عزمی استوار ادامه دادند. در این درگیری تعدادی از - راه پیما یان نیز دستگیر شدند.

بروجرد

در همین روز در بروجرد نیز بسیج راه پیما تشی از طرف مردم و نیروهای انقلابی برگزار شد. این راه پیما تشی به درگیری شدیدی با مزدوران حاکمیت منجر شد و چند نفر از نظامیان کشته شده اند.

اولک

در اعتراض به سلب حقوق آزادیهای دمکراتیک و به منظور مقابله با سیاستهای سرکوبگرانه رژیم جمهوری اسلامی - بعد از ظهر ۲۰/۳/۶۰ نظراتی در آراک به وسیله مردم و نیروهای انقلابی برگزار شد. این نظرات با استقبال و حمایت اهالی شهر مواجه گردید. سپاه پاداران و با ندهای سپاه این نگهبانان منافع رژیم مدخلی کوشیدند با استفاده از - تیراندازی و گاز اشک آور و... جمعیت نظار هر کسند را متفرق سازند ولی مردم با روحیه ای انقلابی جواب دندان شکنی به

نابودی انقلاب خواست حزب حاکم، ادامه انقلاب، خواست زحمکشان

تهدیدات دادستان انقلاب قادر نخواهد بود کادر درمانی بیمارستانها را از وظیفه انسانی و مردمیشان بازدارد

بندبالی بپوش پا سدااران سرمايه و باندهای سپاه به راهبیمایان روز - ۳۰ خرداد دوکشتارمدها نفر از مردم مبارز تهران، دادستان انقلاب علی قدوسی طی اطلاعیه ای که یکشنبه صادر کرد پزشکان و پرستاران و... بیمارستانها را مورد خطاب قرار داد و اعلام کرد: «متأسفانه بعضی از کارمندان بیمارستانها با خدا انقلاب همدمی و همکاری نمیکنند» و سپس آنها را مورد تهدید کرد و ارباب فراداده و میگوید: «دادستان کل انقلاب از انجمن های اسلامی بیمارستانها میخواهد که همکاری کارمندان منافع را با هدف تحت نظر گرفته و جزایب را به مقامات ذیصلاح اطلاع دهند، بدیهی است که ملت شهید داده ایران هیچگونه گناهی را بر کسی نخواهد رساند».

بدیهی است مردم مبارز ایران از جانیانی که روزشنبه ۳۰ خرداد امدها نفر را کشتار میکنند و طرف به روز گذشته طبق اطلاعیه رسمی ۲۹ نفر از مبارزان و انقلابیون را تخیرا بران میکنند جز این انتظاری ندارند که پرسنل بیمارستانی را که بوظایف خطیر پزشکی و انسانی خود که در تمام دنیا مضمون از ممرض است بمثل کرده اند، چنین مورد تهدید قرار داده و برای آنان خط و نشان بکشند. اما علت شوم و کینه جانیان و آدمکشان جمهوری - اسلامی نسبت به پزشکان و پرستاران و سایر کادر درمانی بیمارستانها اینست که این بخش آگاه و زحمتکش جامعه بسا کمال صمیمیت و انسانیت به سداوای مجروحان پرداخته و در نجات جان آنان

بندبالی بپوش پا سدااران سرمايه و باندهای سپاه به راهبیمایان روز - ۳۰ خرداد دوکشتارمدها نفر از مردم مبارز تهران، دادستان انقلاب علی قدوسی طی اطلاعیه ای که یکشنبه صادر کرد پزشکان و پرستاران و... بیمارستانها را مورد خطاب قرار داد و اعلام کرد: «متأسفانه بعضی از کارمندان بیمارستانها با خدا انقلاب همدمی و همکاری نمیکنند» و سپس آنها را مورد تهدید کرد و ارباب فراداده و میگوید: «دادستان کل انقلاب از انجمن های اسلامی بیمارستانها میخواهد که همکاری کارمندان منافع را با هدف تحت نظر گرفته و جزایب را به مقامات ذیصلاح اطلاع دهند، بدیهی است که ملت شهید داده ایران هیچگونه گناهی را بر کسی نخواهد رساند».

بدیهی است مردم مبارز ایران از جانیانی که روزشنبه ۳۰ خرداد امدها نفر را کشتار میکنند و طرف به روز گذشته طبق اطلاعیه رسمی ۲۹ نفر از مبارزان و انقلابیون را تخیرا بران میکنند جز این انتظاری ندارند که پرسنل بیمارستانی را که بوظایف خطیر پزشکی و انسانی خود که در تمام دنیا مضمون از ممرض است بمثل کرده اند، چنین مورد تهدید قرار داده و برای آنان خط و نشان بکشند. اما علت شوم و کینه جانیان و آدمکشان جمهوری - اسلامی نسبت به پزشکان و پرستاران و سایر کادر درمانی بیمارستانها اینست که این بخش آگاه و زحمتکش جامعه بسا کمال صمیمیت و انسانیت به سداوای مجروحان پرداخته و در نجات جان آنان

بندبالی بپوش پا سدااران سرمايه و باندهای سپاه به راهبیمایان روز - ۳۰ خرداد دوکشتارمدها نفر از مردم مبارز تهران، دادستان انقلاب علی قدوسی طی اطلاعیه ای که یکشنبه صادر کرد پزشکان و پرستاران و... بیمارستانها را مورد خطاب قرار داد و اعلام کرد: «متأسفانه بعضی از کارمندان بیمارستانها با خدا انقلاب همدمی و همکاری نمیکنند» و سپس آنها را مورد تهدید کرد و ارباب فراداده و میگوید: «دادستان کل انقلاب از انجمن های اسلامی بیمارستانها میخواهد که همکاری کارمندان منافع را با هدف تحت نظر گرفته و جزایب را به مقامات ذیصلاح اطلاع دهند، بدیهی است که ملت شهید داده ایران هیچگونه گناهی را بر کسی نخواهد رساند».

بدیهی است مردم مبارز ایران از جانیانی که روزشنبه ۳۰ خرداد امدها نفر را کشتار میکنند و طرف به روز گذشته طبق اطلاعیه رسمی ۲۹ نفر از مبارزان و انقلابیون را تخیرا بران میکنند جز این انتظاری ندارند که پرسنل بیمارستانی را که بوظایف خطیر پزشکی و انسانی خود که در تمام دنیا مضمون از ممرض است بمثل کرده اند، چنین مورد تهدید قرار داده و برای آنان خط و نشان بکشند. اما علت شوم و کینه جانیان و آدمکشان جمهوری - اسلامی نسبت به پزشکان و پرستاران و سایر کادر درمانی بیمارستانها اینست که این بخش آگاه و زحمتکش جامعه بسا کمال صمیمیت و انسانیت به سداوای مجروحان پرداخته و در نجات جان آنان

اعدام انقلابی دوزخ دوزگردستان

دوتن از عناصر منفرود فرود خسته رژیم جمهوری اسلامی در گردستان، هفته گذشته توسط پیشمرگان گردا اعدام شدند. خالد براتی یکی از جانش های معروف - مها با دکه بجا طرح با تش بین مردم مها با معروف و بسیار منفرود بود. روز دوم تیرماه به سزای اعدام جنا بیکارانه و چا سوسی های خود رسید. مردم مها با دیا عدم شرکت خود در تشیع جنازه فراموشی این مزدور، حمایت خود را از این اعدام انقلابی نشان دادند.

مزدور دیگری که هفته گذشته اعدام شد معاون آموزش و پرورش سفر بود که بجا طرح جوشا روا خشتاق که ا بجا ذکر شده بود در مقابل جوخه اعدام خلق کرد قرار گرفت. بندبالی این دوا اعدام انقلابی سپاه پاسداران مها با دکه میخواست این هر مزدور را خدمتگزار خلق وانمود کند برای آنها مراسمی ترتیب داده و مراسم تشییع با بسیار از مردم خواست که در آن شرکت کنند اما وقتی با اعدام استقبال کرده ها مواجه شد اعلامیه ای خطاب به مردم صادر کرد و در آن از عدم حمایت مردم از رژیم و بی نظافتی آنها (البته بی نظافتی و بی نظیر سرکوبگران خلق کرد) شکایت کرده دست به تهدید و ارباب زده است. سپاه پاسداران سفر در اعلامیه خود به مردم خطاب می کند که «تا کی از ترس گروه های فدا انقلاب می خوا هید ساکت بنشینید! ما با بدبه این سرکوبگران خلق کرد گفت مردم مها با دبه بی وفایوت نیستند، آنها از نیروهای انقلابی و پیشمرگان خلق کرد حمایت میکنند و با عدم شرکت خود در این گونه مراسم تشییع جنازه خود را از رژیم جمهوری اسلامی نشان میدهد».

احداث گورستان مخصوص برای «ملحدین» و «کافران»!

در جلسه ای که چهارشنبه ۱۳ خرداد با شرکت رجایی و تعدادی از وزیران، شهردار و نیز عده ای از کارکنان شهرستان شهرسازی - تشکیل شده یکی از دستورجلسات احداث گورستان ملحدین و کافران بوده است. شهردار در این مورد میگوید که روزی نیست که از طریق دادستانی به ما اعلام نشود که مردم چند تا از منافقین یا کمونیستها را نکشته اند و از سوی دیگر مردم هم به دفن اجساد اینها در گورستان بهشت زهرا اعتراض دارند.

حدود یکسوم وقت جلسه به این موضوع اختصاص می یابد که گورستان جداگانه ای برای کافران احداث شود یکی از محلهاست که پیشتر دمی شود جنوب دگان فرح آباد - گورستان آرامنه و یهودیان در آن جا قرار دارد - بوده است. در آخر تمین محل گورستان به شهردار واگذار می شود که سرپا هر کجا را که صلاح میدانند به این کار تخصیص دهد.

احبار و کارشهای تهران و شهرستانها

بدهد. در این حمله و قبحانه و وحشیانه چندین نفر با زخم چاقوی اروپا ش حزب اللهی مجروح شدند. پاسداران طبق روش همیشگی خود عده ای از زخمی ها را نیز دستگیر کردند.

روز جمعه اوپاش حزب اللهی در ادامه بپوش های وحشیانه به جنبش توده ها، مزار دکتر مصدق را که تا مثن به عنوان مبارز - خدا مهربا لیستی در تاریخ میزبان زوات مردم ایران ثبت است، و قبحانه مورد هجوم قرار دادند تا به قول خود استخوانهای او را از زیر خاک در آورند و به آتش بکشند. این بپوش بی شرمانه و کثیف گله های - حزب اللهی بلافاصله مورد اعتراض روستا - ثیان زحمتکش اعمداً با قرار گرفت. روستا ثیان که از سالها پیش جو به از هنگام تشیع مصدق به ا حمد آبا دیا ری همدم و همسا به بودند، به شدت در برابر اعمال - گفتار و رژیم جمهوری اسلامی، ایستادگی کردند. این ماجرا به زخمی شدن چند تن و کشته شدن حداقل یک روستائی زحمتکش منجر شد.

بقیه در صفحه ۳

تهران

فالا نژا های حزب جمهوری اسلامی حتی از جمله به اجتماعات مذهبی و کسانیکه خود ظاهراً «قبولشان دارند نیز با تشی دارند فالا نژا به مراسمی که به مناسبت سالگرد درگذشت دکتر علی شریعتی در خانه اش بر پا بود، حمله کردند و جالب اینجاست که این حمله درست در زمانی صورت گرفت که تلویزیون از دکتر شریعتی و پدرش تجلیل میکرد و نوای ریلی می راکه پدر دکتر شریعتی راجع به فرزندش، دکتر شریعتی سخنرانی کرده بود، بخش می نمود. این حمله طبق معمول با حمایت پاسداران همراه بود. پاسداران که پیش از چند دقیقه نتوانسته بودند خود را کنترل کنند، انگشت ها را بر ماشه فشردند و وحشیانه تیراندازی کردند. پرتاب گانها شاکت و فرغ را خفغان آور کرده بود. زنان و مردان و کودکان زهر ضربات مشت و لگدها گریز و چاقو بودند. آستانه شریعتی پدر پسر دکتر شریعتی بودند. آستانه شریعتی را شرفا رگا ز شاکت آورده خفغان دچا رشد و چیزی نمانده بود که جان خود را از دست

مرگ بر حزب جمهوری اسلامی، زنده باد شوراهای انقلابی، پیش بسوی تشکیل مجلس مؤسسان